1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 63 DE 2006
 AUTÓGRAFO Nº 83 DE 2006
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL DE RUA “JOÃO BATISTA CARVALHO E SILVA”, À RUA “13” DO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL JEQUITIBÁS, NESTE MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - A Rua “13”, localizada  no Condomínio Residencial Jequitibás neste Município, passa a denominar-se Rua “JOÃO BATISTA CARVALHO E SILVA”.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 25 de abril de 2006

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

Primeiro Vice-Presidente

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Primeira Secretária

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]